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W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 170031Z w Bobrowicach”,  
w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące 
pytania: 
 

Pytanie nr 1: Wykonawca wnosi o podanie wartości szacunkowej zamówienia jaką 

ustalił Zamawiający na prace będące przedmiotem postępowania przetargowego 

(na podstawie kalkulacji Projektanta, kosztorysu inwestorskiego lub innych 

opracowań). 

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że nie poda wartości szacunkowej 
zamówienia będącego przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego. 
 
Pytanie nr 2: Wykonawca wnosi o podanie „orientacyjnej wartości zamówienia” 
jaką przyjęto na wykonanie prac w planie postępowań o udzielenie zamówień      
na podstawie art. 13a Prawa Zamówień Publicznych lub przesłanie ścieżki dostępu 
do w/w dokumentu. 
Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że realizacja przedmiotowego zadania 
planowana była na 2020 rok, w związku z czym nie jest ujęta w Planie zamówień 
publicznych na 2019 r. 
 

Pytanie nr 3: Wykonawca wnosi o podanie ilości środków budżetowych jakie 

Zamawiający zabezpieczył na prace będące przedmiotem postępowania 

przetargowego. 

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej http://ug.slawno.ibip.pl zamieszczona jest uchwała budżetowa          

oraz wieloletnia prognoza finansowa. 

 

Pytanie nr 4: Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż Zamawiający dysponuje 

gruntem niezbędnym do realizacji zadania zgodnie z wymaganiami SIWZ. 

Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuje, że dysponuje gruntem niezbędnym        

do realizacji przedmiotowego zadania zgodnie z wymaganiami SIWZ. 

 

Pytanie nr 5: Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy w ramach inwestycji 

Zamawiający potwierdza konieczność wykonania odcinka próbnego. 

Odpowiedź nr 5: Zamawiający informuje, że nie będzie wymagał wykonania 

odcinka próbnego. 

 

http://ug.slawno.ibip.pl/


Pytanie nr 6: Wykonawca wnosi o doprecyzowanie powierzchni oraz lokalizacji 

wykonania odcinka próbnego. 

Odpowiedź nr 6: Zamawiający informuje, że nie będzie wymagał wykonania 

odcinka próbnego. 

 

Pytanie nr 7: Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy odcinki próbne mogą być 

wykonane w obrębie przebudowywanych dróg oraz pozostawione jako elementy 

docelowe. 

Odpowiedź nr 7: Zamawiający informuje, że nie będzie wymagał wykonania 

odcinka próbnego. 

 

Pytanie nr 8: Z uwagi na brak zamieszczenia w dokumentacji przetargowej 

schematu układu sieci istniejących pod projektowaną nawierzchnią, Wykonawca 

wnosi o wyjaśnienie, czy w ramach inwestycji Zamawiający będzie wymagał 

wykonania regulacji urządzeń uzbrojenia technicznego (włazów, wpustów, 

zaworów itd.). 

Odpowiedź nr 8: Zamawiający informuje, że wszystkie zinwentaryzowane sieci 

podziemne widoczne są na planie zagospodarowania. 

 

Pytanie nr 9: Jeśli w ramach inwestycji Zamawiający będzie wymagał wykonania 

regulacji urządzeń uzbrojenia technicznego, Wykonawca wnosi o zamieszczenie 

planu obrazującego rozmieszczenie poszczególnych sieci. 

Odpowiedź nr 9: Zamawiający informuje, że wszystkie zinwentaryzowane sieci 

podziemne widoczne są na planie zagospodarowania. 

 

Pytanie nr 10: Jeśli w ramach inwestycji Zamawiający będzie wymagał wykonania 

regulacji urządzeń uzbrojenia technicznego, Wykonawca wnosi o informację,         

czy należy wymienić wszystkie elementy betonowe oraz żeliwne na nowe oraz     

czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykorzystanie elementów rozbiórkowych. 

Odpowiedź nr 10: Zamawiający informuje,  że wymaga jedynie regulacji urządzeń 

uzbrojenia technicznego. Nie planuje się wymiany urządzeń uzbrojenia 

technicznego na nowe. 

 

Pytanie nr 11: Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż Zamawiający dysponuje 

aktualnymi uzgodnieniami i warunkami wydanymi przez instytucje będące 

stronami w procesie inwestycyjnym, a ewentualne braki zostaną uzupełnione przez 

Zamawiającego. 

Odpowiedź nr 11: Zamawiający potwierdza, że dysponuje aktualnymi 

uzgodnieniami i warunkami wydanymi przez instytucje będące stronami                 

w procesie inwestycyjnym. 

 

 

 



Pytanie nr 12: Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, czy do jego obowiązków należy 

wykonanie powykonawczej inwentaryzacji geodezyjnej. 

Odpowiedź nr 12: Zamawiający informuje, że do obowiązków Wykonawcy należy 

wykonanie powykonawczej inwentaryzacji geodezyjnej. 

 

Pytanie nr 13: Wykonawca wnosi o udostępnienie przez Zamawiającego 

przedmiarów w wersji edytowalnej (Excel). 

Odpowiedź nr 13: Zamawiający informuje, że udostępniono Wykonawcom 

przedmiary w wersji pdf i ath, które można samodzielnie skonwertować                

do plików w wersji edytowalnej Excel. 

 

Pytanie nr 14: Wykonawca wnosi o zamieszczenie planu rozbiórek. 

Odpowiedź nr 14: Zamawiający informuje, że zakres planowanych rozbiórek 

można odczytać z planu zagospodarowania (pliki pdf i dwg). 

 

Pytanie nr 15: Wykonawca wnosi o zamieszczenie planu karczowania. 

Odpowiedź nr 15: Zamawiający informuje, że zamieszczona dokumentacja 

przetargowa obejmuje plan karczowania. 
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